
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 31.08.2023 г.                                                                                                         №393 
    

О назначении ответственных за ведение 

протоколов общих собраний на 2023-

2024 учебный год  

 

 В целях организации и документального сопровождения образовательной работы 

в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить с 01.09.2023 г. ответственными за ведение протоколов: 

 педагогических советов – заместителя заведующего по ВМР И.П. Мацкевич; 

 педагогических часов – воспитателей Г.А. Козел (1 корпус), А.С. Солдатенко  

(2 корпус); 

 общих собраний трудового коллектива – заместителя заведующего по ВМР 

М.В. Бублей; 

 наблюдательного совета – бухгалтера Ф.И. Ибатуллину; 

 профсоюзных собраний – воспитателя А.А. Сидорову; 

 общих родительских собраний – заместителя заведующего по ВМР М.В. 

Бублей; 

 попечительского совета – заместителя заведующего по ВМР М.В. Бублей. 

2. Ответственнымза ведение протоколов осуществлять своевременность и 

правильность оформления протоколов. 

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте 

образовательной организации заместителю заведующего по ВМР М.В. Бублей 

размещать копии протоколов, подлежащих размещению на сайте в установленные 

сроки. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности заведующего                                          М.В. Бублей 
 

 

 

 

 


		2023-12-14T17:50:01+0500
	Бублей Мария Викторовна




